
TLexplorer Servitutundersøgelse
TLexplorer Servitutundersøgelse giver brugeren 
mulighed for at foretage udtræk af servitutter på 
to måder. Udtrækkene kan enten gemmes i en 
tekstfil eller i udklipsholderen, hvorefter de f.eks. 
kan indlæses i Excel.

Servitutundersøgelse
Rapporttypen Servitutundersøgelse sammenstil-
ler alle servitutterne på de udvalgte ejendomme, 
så hver servitut (dato-løbenummer) kun bliver 
oplistet én gang i oversigten.

Ud for hver servitut vil de berørte ejendomme 
blive listet op. Derudover får du et klart overblik 
over, hvor mange ejendomme servitutten i alt er 
tinglyst på. 
 
Servitutterne opstilles automatisk i kronologisk 
rækkefølge i forhold til tinglysningstidspunktet. 

LIFA A/S · Lucernemarken 1 · 5260 Odense S · Tlf. 6313 6800 · lifa.dk · cvr nr. 20937289
Odense · København · Aarhus · Vejle · Fredericia · Kolding · Middelfart · Vissenbjerg · Kerteminde

Som særskilte tillægsmoduler til TLexplorer findes TLexplorer 
Servitutundersøgelse og TLexplorer Servituterklæring. Her får 
du et hurtigt overblik over funktionerne i de to moduler.

Tillægsmoduler til TLexplorer

Liste med servitutter pr. ejendom
Denne rapporttype viser på ejendomsniveau, 
hvilke servitutter der er tinglyst på de ejen-
domme, som er valgt i den aktuelle sag.



Med TLexplorer Servituterklæring er det 
muligt at udskrive en servituterklæring til 
Excel, der efterfølgende kan opsættes og 
redigeres yderligere.

Regnearket er opbygget, så fordelingen af 
servitutter kan foretages i et afkrydsnings-
skema som tekst eller i en kombination af 
disse.  

Når funktionen kaldes, kan brugeren væl-
ge om servituterklæringen udfyldes som 
følge af udstykning eller arealoverførsel 
samt hvor mange delnumre, fordelingen 
vedrører.

Servituterklæring i Excel
Excelskabelonen til servituterklæring gør 
processen lettere for dig, når du udarbej-
der servituterklæringer. 

Servitutterne skrives automatisk på ske-
maet med dato/løbenummer samt navn, 
hvorefter det er klar til yderligere behand-
ling og besvarelse.

Logo, standardteksten i skabelonen m.m. 
kan selvfølgelig rettes til, så den samme 
skabelon kan benyttes igen og igen på 
tværs af hele organisationen.
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TL - Servituterklæring

Vil du vide mere om TLexplorer?


